CÂMARA MUNICIPAL DE UNAd-
/-

/fj  15
.tc

1

tf)

Oficio n° 030/GAB/PSDB/VER. ALINO COELHO

Unaí (MG), 9 de setembro de 2021.

Senhora Vereadora,

Em atenção ao Ofício n.° 37/SACOM, datado de 27 de agosto de
2.021, encaminho, em anexo, o croqui e a certidão, referente a diligência do
Projeto de Lei n.° 66/2021.

Atenciosamente,

O COELHO
Presiden e do Diretório Municipal do PSDB

Líder do PSDB

pa•••••••••dow.••••••••.•1•111 11 111. 11N,

DESPACHO
123 DOU CIÊNCIA
CD INCLUA-SE NO EXPEDIENTE
	 UN1-6 Se

EM  /-3/

PRESIDE E  DA COMISS 0 ‘...`

A Sua Excelência a Senhora
VEREADORA ANDRÉA MACHADO
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos
Humanos
Câmara Municipal de Unaí
Unaí - Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAl-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - EMAIL: camara@unai.mg.leg.br

o

o

o

00

co

o
o

z

o

•Cr

/NI

a
o o

o

e

o o
!'

á;
er
E/5

/

5 c)

o
U_

2

E
O O
O
o < z

2 O <
z

S
O

LI
C

IT
A

N
T

E
:

z

I:)

o

LL

o
o

Ú
0

7t 7C.
Z

D

O
2 i-
II: O

ce
à w 1-
o 5

co w

M
A T

R
IC

U
LA

S
:

Á
R

E
A

 TO
TA

L
(m

')
:

E
S

C
A

LA
:  1

/1
.6

0
0

D

A T
A

:
08

/0
9/

2
0

2
1

ff

LS

Prefeitura Municipal de Unaí — MG

CNP: 18.125.161/0001-77

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO

DEPARTAMENTO DE CADASTRO

CERTIDÃO

O Departamento de cadastro Técnico Imobiliária desta

Prefeitura, atendendo oficio n° 014 /GAB/ PSDB/ VER. ALINO

COELHO de 20/05/2021.

Certifica, para os fins que se fizerem necessários, que no

Povoado do Jataí, localizado neste município e Comarca de Unai-

MG, constam 05 (cinco) ruas conforme mapa, com a

denominação de números 1, 2, 3, 4 e 5, sem outra denominação

até a presente data.

Unai-MG, 23 de agosto de 202

f
Í / _ ,,?)

, . o
ílt urres , 	i

Geral 	.0193-7

A iiiar
AciOn;st.rnt,,,

PRAÇA JK, S/N° - CEP 38.310-000- FONE 3677- 9610 RAMAL 9017 UNAI-MG

	Page 1
	Page 2
	Page 3